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Sygn. USK/DZP/PN-464/2019
                                                       Wrocław, 2020-02-19
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowych samochodów dostawczych na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego we Wrocławiu; USK/DZP/PN-464/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
1. Czy zamawiający dopuszcza, aby samochód dla Pakietu nr 1 nie był wyposażony w poduszkę powietrzną dla pasażera?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

2. Czy zamawiający dopuszcza, aby w obu przypadkach podłoga była wykonana z laminatu poliestrowego o strukturze antypoślizgowej (ryfel)?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

3. Czy zamawiający przewiduje wydłużenie czasu realizacji zadań?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin
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